אחד או יותר מאלה:- "בעל נכס"
הבעל הרשום של הנכס, או מי שזכאי להרשם כבעל נכס במרשם ההרשאות. )1(
אדם המקבל או הזכאי לקבל הכנסה, או שהיה מקבלה אילו הנכס היה נותן הכנסה, בין בזכותו ובין )2(

כמורשה, כנאמן או כבא כוח.
ששכר את הנכס.שוכר או שוכר משנה, )3(
;-1969בעל כמשמעותו בחוק המקרקעין, התשכ"ט )4(
;-1969נציגות בית משותף כמשמעותה בחוק המקרקעין, התשכ"ט )5(

גן ציבורי, חורשה או שדרה וכל מקום אחר ברחוב שצמחים צומחים בו, בין שהוא גדור ובין שאינו גדור, אגם - "גן"
או בריכה שברשות הרבים;

ת הפרשת בעלי חיים ופסולת או מי שופכין של מכלאה;לרבו- "זבל"
חפצים שיצאו מכלל שימוש, לרבות שלד של כלי רכב וחלקיו, מכונה וחלקיה, תנור, מקרר, מקרר - "חפצים ישנים"

צנרת תברואתית, לרבות אסלה או תחליף לאסלה, מחסום, סעיף, צינור, אבזר, מרזב, מגלש, מכל - "מתקן תברואה"
מים, תא בקרה, בור שפכים, מיתקן לחימום בנין, מיתקן לחימום מים, מערכת אספקת מים, כמשמעותם בהוראות

, )בקשה להיתר, תנאיו ואגרות(פי תקנות התכנון והבניה , שאושרו על-1970, התש"ל)הל"ת(למיתקני תברואה
, לרבות כל חיבור למיתקן תברואה;-1970התש"ל

רפת, לול, דיר, אורווה, שובך יונים, או כיוצא באלה וכן כל מקום גדור או בלתי גדור, מקורה או בלתי - "מכלאה"
מקורה, שמחזיקים בו בהמה;

אחד או יותר מאלה:- "מפגע"
עש, ריח, או זיהום אויר חזקים או בלתי סבירים כמשמעותם בחוק למניעת מפגעים, ר )1(

.-1961התשכ"א
העדר בתי כסא במספר מספיק או קיום בית כסא שאינו מדגם מאושר בנכס המשמש למטרת )2(

מגורים או עסק או לכל מטרה אחרת, או בית כסא שאינו מוחזק במצב נקי ותקין לפי קביעת המפקח.
בנין שהוא לקוי באופן שעלולים לחדור אליו או דרכו מים, רטיבות, טחב, רוח או עשן. )3(
העדר ביב או העדר שפכים במקום שבו אין חיבור לרשת הביוב, או קיום בור שפכים שהוא לקוי או )4(

ו או רשאי להשתמש בו או להכנס אליו, בין שהם מפולשים ובין לעבור בו או להשתמש בו או שהציבור נכנס אלי
שאינם מפולשים;

רכב הנע בכוח מכני או הנגרר על ידי רכב או על ידי בהמה, וכן מכונה או מיתקן הנעים או הנגררים כאמור, - "רכב"
רכב של המועצה , למעט-1961לפקודת התעבורה, התשכ"א 1לרבות אופניים, תלת אופן ועגלה כמשמעותה בסעיף

הנהוג בידי עובד עיריה בעת מילוי תפקידו;
כולל שטח הרשום על שם הרשות המקומית, שטח המיועד, בהתאם לתכנית בנין ערים החלה עליו, - "שטח ציבורי"

לשמש כשטח ציבורי פתוח או שטח לבנין ציבורי, רחוב, שדרה, חורשה, גן, גינה, פסי ירק, אגם, בריכה וכן כל שטח
מיועד לשמש את הציבור;ה

שסיפקה לכך המועצה.
יחבוט ולא ינער אדם מרבד, שטיח או דבר אחר בגן ולא ישטח בו בגדים או דברים אחרים לשם לא )ב(

ייבושם או ניקויים.

קיום חגיגה בגן
לא יקיים אדם בגן חגיגה, טכס, מופע, אסיפה כמשמעותה בחוק הבטיחות במקומות ציבוריים, )א( . 55

מועצה ובהתאם לתנאי ההיתר., אלא על פי היתר מראש ובכתב מאת ראש ה-1963התשכ"ג
לא יתן ראש המועצה היתר כאמור אלא אם מבקש ההיתר קיבל כל רשיונות, היתרים ואישורים )ב(

הדרושים לקיום האסיפה.

הרחקה מגן
מפקח רשאי להרחיק מהגן כל אדם העובר עבירה לפי הוראות חוק עזר זה, ובלבד שהתרה בו תחילה. . 56

פרק ז': ניקוי מדרכות

גדרותה
-בפרק זה . 57

אחד או יותר מאלה:- "בעל עסק"
בעל העסק.